
Protokół nr 5/11 
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta  

w dniu 2 lutego 2011 roku 
 

Na ogólną liczbę 16 członków w posiedzeniu uczestniczyło 16 zgodnie z listą 
obecności 
 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Zajęcie stanowiska w związku z wyjaśnieniami Prezydenta dotyczącymi  audytu. 
 
Przebieg posiedzenia: 
 
 Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Pani  
Alicja Konopka  - Przewodnicząca Komisji. Poprosiła następnie o uwagi do 
proponowanego porządku. 
 Członkowie komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku 
posiedzenia i Komisja  16 głosami za  przyjęła porządek jak wyżej. 
 
Ad. 1 
 Przewodnicząca  wprowadzając do tematu stwierdziła, że jest  
zaniepokojona wyjaśnieniami Prezydenta. Zauważyła, że specjalnie została na 
dzisiaj zaplanowana sesja z pierwszym czytaniem budżetu, ponieważ Prezydent 
zobowiązał się, że dostarczy radnym wynik audytu, a w chwili obecnej Prezydent 
tłumaczy, że nie przyjął wyniku  audytu i zgłosił do niego swoje uwagi. 
 Radna Elżbieta Rabczyńska zabierając głos zwróciła uwagę, że  audyt 
sporządza firma posiadająca stosowne uprawnienia i przygotowanie i audyt 
przyjmuje się i nie jest możliwe wnoszenie o jego uzupełnienie, czy też sugerowanie, 
co jeszcze powinien zawierać. 
 Radny Janusz Mieczkowski  zwrócił uwagę, że celem audytu było 
uzyskanie obiektywnych danych, które pozwoliłyby podejmować  właściwe decyzje 
Komisji i Radzie. W  zaistniałej sytuacji nie wie, jak można pracować nad budżetem. 
Nie wie, czy w takiej sytuacji jest sens dyskusji nad budżetem na sesji. 
 Radna Wanda Mężyńska zabierając głos stwierdziła, że w związku z tym, 
iż radni nie posiadają audytu z otwarcia komisja powinna wystąpić do Rady o zdjęcie 
punktu dotyczącego pierwszego czytania budżetu z porządku obrad i powrócić do 
tematu po otrzymaniu wyników audytu. 
 Przewodnicząca komisji poddała wniosek pod glosowanie. 
Komisja w wyniku glosowania 14 glosami za, przy 1 przeciwnym i 1 wstrzymującym 
wniosek przyjęła. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

  Protokołowała:                                                              Przewodnicząca Komisji 
 
  D. Śleszyńska                                                                       Alicja Konopka  

 
 


